

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kibele GmbH  
Anhänger - Center  
Benzstr. 6  
88074 Meckenbeuren

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220501106  
Kundennr.: 54630  
Datum: 11. Mai 2022  
Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220501381 vom 11.05.2022; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220001597</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>				
1	10695		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	8,50	42,50
2	63771		<b>Aspöck Anschlusskabel</b> <b>DC-Kabel</b> Aspöck Anschlusskabel 5 m lang, DC-Kabel 13- poliger Stecker, Bajonettanschluss 5-polig, DC-Kabel 2 x Abgang DC 3,0 m DC-Kabel  DC-Kabel  DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	16,50	33,00
3			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220003849</b> <b>DC-Kabel</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL. HERR FROMME</b>				
4	60030		<b>Bremseilhalter zum Anschraube</b> <b>DC-Kabel</b> Bremseilhalter zum Anschrauben mit 12 DC-Kabel	1	Stück	50,47	50,47

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220501106

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			für je 6 Bremsseile DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,78 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220004839</b> <b>DC-Kabel</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>				
5	10648		<b>DC-Kabel</b> <b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit DC-Kabel Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und DC-Kabel Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger DC-Kabel Bajonettanschluss, Leuchtmittel DC-Kabel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm DC-Kabel	3	Stück	11,34	34,02
6	70		DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,77 kg <b>Frei Haus</b> <b>DC-Kabel</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>159,99</b>
						19% MwSt.	30,40
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>190,39</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501106 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 12,67

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220501106

### Lief. an Adresse

Kibele GmbH  
Anhänger - Center  
Benzstr. 6  
88074 Meckenbeuren  
Deutschland